
第 ７ 号 

 

 春商議第１２１号 

令和５年２月９日 

 

正副部会長 各位 

 

春日井商工会議所製造業部会 

部会長  風 岡 明 憲 

（ 公 印 省 略 ） 

 

製造業部会 正副部会長会の開催について（ご案内） 
 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当所事業活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記会議について、下記により開催いたしますので、業務ご多忙の折誠に恐縮ではござ

いますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

なお、出欠の有無を下記にて３月６日（月）までにご回答いただきますようよろしくお

願い申し上げます。 

記 
 

 １．日  時  令和５年３月１３日（月） １４時００分～１５時３０分 

 ２．場  所  春日井商工会議所 １階 小会議室 

 ３．議  題  １．令和４年度の事業報告について  

２．令和５年度の部会重点実施項目並びに事業計画について  

３．その他 

            

【出欠回答ＵＲＬ】 https://forms.gle/sR63vXYEvuScqqvk7  

 

＜問合せ：経営支援課 堀部・仲野 ☏８１－４１４１又はmhoribe@kcci.or.jp＞ 

〔会議資料について〕 

当所では、環境対策に向けた取り組みの一環として会議所資料のデジタル化を推進しております。 

当日の会議資料は、パソコン・タブレット端末等をご持参頂くか、当所 HP よりダウンロードし、

印刷した資料をご持参ください。会議のペーパーレス化にご協力ください。資料は前日までに別途

ご連絡いたします。 

https://forms.gle/sR63vXYEvuScqqvk7
mailto:mhoribe@kcci.or.jp

